
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/127738 1/1

Brasília, 7 de julho de
2022

BGP - Publicado em 07/07/2022 - Ano 6 Edição 7.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Olinda

Portaria COLI/IFPE nº 63, de 6 de julho de 2022

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS OLINDA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n° 502/2020 – GR, de 30 de abril de 2020,
publicada no DOU de 05 de maio de 2020, seção 2, página 20, e conforme Processo n° 23736.017804/2022-65,
com despachos exarados, RESOLVE:

  

Art. 1º Divulgar a abertura Chamada Interna nº 05/2022, referente ao Edital de seleção de estudantes para
participação no Programa Birô de Criação – Campus Olinda.

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

SWANNE SOUZA TAVARES DE ALMEIDA

Diretora Geral em Exercício




A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/127738

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/127738

